（様式第２号）

価 格 提 案 書

令和  年  月  日

盛岡市長 内 舘   茂 様

（提出者）

住 所

氏 名                    ㊞

（担当者）氏名         連絡先

別紙様式第１号「参加申込書」により「盛岡市飲料等自動販売機設置に係る公募型プロポー

ザル」の参加申込を行った物件について、下記のとおり貸付料に係る提案をします。

記

１ 提案内容（参加申込を行う物件番号の左端欄に○を記入し、右端欄に提案価格（税抜）を記入）

申込

物件

物件

番号

施 設 名 設置

台数

貸付

種別

予定価格 提案価格

 １ 盛岡中央消防署玉山出張所 １台 建物 ￥13,081

 ２ 青山地区活動センター １台 建物 ￥1,695

 ３ 青山地区活動センター １台 建物 ￥1,695

 ４ 青山地区活動センター体育館 １台 建物 ￥1,641

 ５ 山岸地区活動センター １台 建物 ￥1,719

 ６ 仙北地区活動センター １台 建物 ￥1,754

 ７ 緑が丘地区活動センター １台 建物 ￥1,620

 ８ 仁王地区活動センター １台 建物 ￥17,543

 ９ 土淵地区活動センター １台 建物 ￥1,636

 10 みたけ地区活動センター １台 建物 ￥1,996

 11 湯沢地域交流活性化センター １台 建物 ￥19,036

 12 盛岡市立東中野運動広場 １台 土地 ￥934

 13 好摩体育館 １台 建物 ￥15,290

 14 盛岡市観光文化交流センター ２台 土地 ￥38,378

 15 盛岡市観光文化交流センター ３台 建物 ￥86,303

 16 盛岡市保健所 １台 建物 ￥6,286

 17 盛岡駅前広場 １台 土地 ￥10,033

申込

物件

物件

番号

施 設 名 設置

台数

貸付

種別

予定価格 提案価格

 18
盛岡駅西口交通広場エレベータ

ー及び階段

１台 土地 ￥6,384

 19 玉山分庁舎 １台 建物 ￥7,938

 20 子ども科学館 １台 建物 ￥5,495

 21 盛岡劇場・盛岡市河南公民館 １台 建物 ￥8,515

 22 盛岡劇場・盛岡市河南公民館 １台 建物 ￥8,515

 23 盛岡劇場・盛岡市河南公民館 １台 建物 ￥8,515

 24 盛岡市立高等学校 １台 建物 ￥916

 25 盛岡市立高等学校 １台 建物 ￥1,003

 26 盛岡市立高等学校 １台 建物 ￥829

 27 盛岡市立高等学校 １台 建物 ￥892

 28 盛岡市立高等学校 １台 建物 ￥1,206

 29 盛岡市立高等学校 １台 土地 ￥771

 30 盛岡市立高等学校 １台 土地 ￥771

 31 盛岡市立高等学校 １台 土地 ￥771

 32 松園地区公民館 １台 建物 ￥10,967

 33 サンライフ盛岡 １台 建物 ￥2,419

 34 サンライフ盛岡 １台 建物 ￥2,419

 35 遺跡の学び館 １台 建物 ￥7,457

 36 遺跡の学び館 １台 建物 ￥7,457

 37 盛岡ふれあい覆馬場プラザ １台 建物 ￥18,170

 38 盛岡市新庄墓園 １台 土地 ￥370

 39 中野地区活動センター １台 建物 ￥1,627

 40 松園地区活動センター １台 建物 ￥1,635

 41 太田地区活動センター １台 建物 ￥1,924

 42 太田地区活動センター １台 建物 ￥1,924

 43 都南文化会館・都南公民館 １台 建物 ￥15,842

 44 都南文化会館・都南公民館 １台 建物 ￥15,842

 45 見前南地区公民館 １台 建物 ￥25,297

 46 渋民文化会館・渋民公民館 １台 建物 ￥17,854

 47 渋民文化会館・渋民公民館 １台 建物 ￥17,854

 48 盛岡市立図書館 １台 建物 ￥1,961

 49 盛岡市立綱取スポーツセンター １台 建物 ￥1,829

 50 盛岡市立総合プール ３台 建物 ￥71,295

 51 盛岡市立武道館 ２台 建物 ￥3,568

 52 盛岡市立松園テニスコート １台 土地 ￥1,491

 53 盛岡市立太田テニスコート ２台 建物 ￥21,287

 54 盛岡市立太田テニスコート １台 建物 ￥10,643

申込

物件

物件

番号

施 設 名 設置

台数

貸付

種別

予定価格 提案価格

 55 盛岡市立太田テニスコート ５台 建物 ￥5,851

 56 盛岡市立好摩テニスコート １台 土地 ￥889

 57 盛岡市立生出スキー場 １台 建物 ￥715

 58
盛岡市立津志田老人福祉センタ

ー

１台 建物 ￥4,468

 59 都南図書館 １台 建物 ￥17,723

 60 盛岡市先人記念館 １台 建物 ￥10,599

 61 盛岡市民文化ホール ５台 建物 ￥80,810

 62 盛岡市民文化ホール ４台 建物 ￥67,342

 63 西部公民館 １台 建物 ￥11,666

※同一施設の自動販売機を複数物件に分けて募集しているものがありますので、別紙「物件調

書（施設概要書）」と照合する等し、申込物件の選択誤りがないよう御注意ください。

※提案価格が予定価格未満となっている場合、当該物件については失格となります。申込され

る場合は必ず予定価格以上の金額を御記入ください。

※提案価格は消費税額及び地方消費税額を含まない１年間の貸付料の年額を記載してください。

※提案の左端には、「￥」マークを記載してください。